
Uchwała Nr 2202/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sadownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4220
4300

Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

600,00
30 625,00
31 225,00

600,00
-600,00

0,00

1 200,00
30 025,00
31 225,00

Razem wydatki bieżące 31 225,00 0,00 31 225,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 31 225.00 0.00 31 225,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok

zmiana
Płan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 348 983,00
109 000,00

1 457 983,00

3 141,00
-3 141,00

0,00

1 352 124,00
105 859,00

1457 983,00

Razein wydatki bieżące 1 457 983,00 0,00 1 457 983,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 457 983,00 0,00 1 457 983,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
"Równy dostęp - lepsza przyszłość"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 507,54 -1 807,54 50 700,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 752,46 -152,46 4 600,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 640,00 -0,68 2 639,32
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241,00 -0,76 240,24
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 663,00 -1 900,00 9 763,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 140,30 -172,22 2 968,08
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 988,36 -416,34 1 572,02
4129 Składki na Fundusz Pracy 186,00 -50,00 136,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami koipusu 

służby cywilnej
11 034,00 4 124,56 15 158,56

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 004,00 375,44 1 379,44

Razem wydatki z udziałem środków UE 89156,66 0,00 89156,66

Razem wydatki bieżące 89 156,66 (),()() 89 156,66

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 89 156,66 (),()() 89 156,66



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4217
4219

4367
4369

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: 
budżet państwa

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
w tym: 
budżet państwa

Razem wydatki z udziałem środków UE

152 376,67
8 963,33

8 963,33 

0,00 
0,00

0,00

161 340,00

-94,44
-5,56

-5,56

94,44
5,56

5,56

0,00

152 282,23
8 957,77

8 957,77

94,44
5,56

5,56

161 340,00
Razem wydatki bieżące 161 340,00 0,00 161 340,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 161 340,00 0,00 161 340.00


